
 1/8 

Městský úřad Slaný 

odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 

 
číslo jednací  došlého 
dokumentu: 

 
42977/11/ŽP 

 
číslo jednací: 

 
42977/11/ŽP 

vyřizuje: Ing. Pavlína Kebrlová e-mail: kebrlova@meuslany.cz 
telefon: 312 511 215 fax: 312 511 211 

 
Ve Slaném dne 21.3.2012 
 

Rozhodnutí 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
 Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 b) zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád žadatelům: 
 

Městys Zlonice     Obec Páleč 
nám. Pod Lipami 29     Páleč 65 
273 71 Zlonice      273 71 Zlonice 
IČ: 00235172     IČ: 00640565 

 
zastoupeným 

JK – Ing. Jan Knotek 
Nová studnice 34, 273 04 Kačice 

IČ: 48691267 
 

I. vydává  stavební  povolení 
podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů k provedení stavby vodního díla „Lisovice – Vyšínek – Páleč: skupinový 
vodovod“, v kraji Středočeský, obci Zlonice, Páleč, na pozemcích dle KN p.č. 200/19, 729/2 v k.ú. Zlonice, 274/5, 
274/1, 281/5, 272/1, 283/2, 281/4, 270/2, 270/3, 2, 294/3, 294/2, 297/2, 294/1 (dle ZE 294/1, 12/2, 14/2), 292, 289/2, 
105/4 v k.ú. Lisovice, 164/1, 141, 161, 162, 155, 167/1, 167/2, 112/1, 112/3 v k.ú. Vyšínek, 635, 851, 634, 627, 626, 
623, 622, 617, 616, 612, 611/3, 610, 605, 602/2, 604/8, 604/7, 604/6, 604/5, 6/2, 2/5, 836, 16/1, 882/3, 862/1, 32/1, 
864, st. 36, 16/3, 882/4, 18/2, 883, 881/7, 881/1, 881/2, 76/3, 76/4, 868, 875, 65/2, 881/6, 891, 65/11, 870, 854, 830/1 
(nyní 830/1, 830/3, 830/4, 830/5, 830/6), 863, 882/2, v k.ú. Páleč, č.h.p. 1-12-02-066, -068. 
 
Vodní dílo zahrnuje tyto stavební objekty: 
stavební objekt SO 1 ...............................................................…………….....vodovodní řady 

Druh vodovodního řadu   přívodní, zásobovací 
Celková délka řadů    7469,0 m 
Jmenovitá světlost řadu největší  110 mm 
Jmenovitá světlost řadu nejmenší 90 mm 

 
 



 2/8 

Součásti stavebního objektu: 
Přívodní řad Zlonice – Lisovice  DN 110  1250,0 m 
Zásobování Lisovice L1   DN 90  230,0 m 
Zásobování Lisovice L2   DN 90  55,0 m 
 
Přívodní řad Lisovice – Vyšínek  DN 110  1130,0 m 
Zásobování Vyšínek V1   DN 90  610,0 m 
Zásobování Vyšínek V2   DN 90  135,0 m  
Zásobování Vyšínek V3   DN 90  86,0 m 
Zásobování Vyšínek V4   DN 90  48,0 m 
 
Přívodní řad Vyšínek – Páleč  DN 90  1555,0 m 
Zásobování Páleč P1   DN 90  324,0 m 
Zásobování Páleč P2   DN 90  62,0 m 
Zásobování Páleč P3   DN 90  115,0 m 
Zásobování Páleč P4   DN 90  613,0 m  
Zásobování Páleč P5   DN 90  423,0 m 
Zásobování Páleč P6   DN 90  60,0 m 
Zásobování Páleč P7   DN 90  286,0 m 
Zásobování Páleč P8   DN 90  369,0 m 
Zásobování Páleč P9   DN 90  48,0 m 
Zásobování Páleč P10   DN 90  70,0 m 
 
stavební objekt SO 2......................................................................................vodojem + AT stanice 
 druh vodojemu   zemní 
 objem vodojemu  20,00 m3 
 projektovaný výkon čerpadel 0-2 l/s 
     0-4 l/s 
     0-6 l/s 
 výtlačná výška   46 m 
 
Údaje o povolené stavbě vodního díla: 
Název vodovodu     Lisovice – Vyšínek – Páleč – skupinový vodovod 
Povolovaná vodní díla     vodovodní řady přívodní a zásobovací 
Příslušnost k systému vodovodu   skupinový 
Účel užití vody:     zásobování obyvatelstva 
 
Popis stavby: 
Jedná se o stavbu přívodních vodovodních řadů a rozvodů zásobovací sítě v jednotlivých obcích. Přívodní vodovodní 
řad Zlonice – Lisovice bude napojen na stávající vodovod ve Zlonicích na tento přívodní řad naváží přívodní řady 
Lisovice – Vyšínek a Vyšínek – Páleč. Z přívodních řadů bude vedena rozvodná síť v jednotlivých obcích. Na 
přívodních řadech budou zřízeny dvě vodoměrné šachty (za napojením na stávající vodovod ve Zlonicích a na 
přívodním řadu Lisovice – Vyšínek). Vodovod bude křížit vodní toky (Zlonický potok, Vyšínecký potok 3x, Pálečský 
potok). Za obcí Vyšínek bude zřízena automatická tlaková stanice a vodojem. 
 
Pro provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 15 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení  § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů současně stanoví tyto podmínky a 
povinnosti: 
 
1. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, osobou 

způsobilou k provádění staveb; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu. 

2. Název, sídlo a oprávnění stavebního podnikatele k provádění stavební činnosti bude vodoprávnímu úřadu 
oznámeno před zahájením stavby. 



 3/8 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby vodního díla. 
5. Stavebník zajistí před zahájením stavby vytýčení stávajících inženýrských sítí a zařízení odborně způsobilými 

osobami. 
6. Nakládání s odpady a přebytečným materiálem bude po dobu výstavby prováděno v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
7. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, a 

vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a dbát o ochranu 
zdraví osob na staveništi. 

8. Při provádění stavby vodního díla budou dodrženy technické požadavky na stavbu vodovodů a kanalizací podle 
vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích). 

9. Při provádění stavby vodního díla budou dodržena také ustanovení českých technických norem . 
10. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba 

povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před 
povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi do kolaudace stavby 
vodního díla. 

11. Budou dodrženy podmínky územního rozhodnutí vydaného stavebním úřadem městyse Zlonice pod č.j. 1090-
539/05 ze dne 25.10.2005 jehož platnost byla prodloužena rozhodnutím č.j. 1663-709/10 ze dne 8.12.2010. 

12. Při provádění stavby vodního díla musí být dodrženy požadavky dotčených orgánů a správců technické 
infrastruktury: 

 
a) Telefonica O2, a.s. – dle vyjádření č.j. 126493/11 ze dne 18.8.2011, č.j. 126496/11 ze dne 17.8.2011 

a č.j. 126494/11 ze dne 17.8.2011 
b) ČEZ Distribuce, a.s. –  dle vyjádření č.j. 1037836371 ze dne 19.10.2011, č.j. 001031745927 ze dne 

20.1.2011 
c)  Archeologický ústav AV ČR– dle vyjádření č.j. 5223/09 ze dne 20.5.2009 a č.j. 1400/12 ze dne 

24.2.2012 
d) MěÚ Slaný, odbor dopr. a silnič. hosp. – dle vyjádření č.j. ODSH/17827/09 ze dne 6.5.2009 
e) Krajská hygienická stanice – dle závazného stanoviska č.j. 1991-216/09/Kl/Pd ze dne 6.5.2009 
f) RWE Transgas Net, s.r.o. – dle vyjádření č.j. 2279/09/OVP/Z ze dne 27.4.2009  
g) Krajské ředitelství policie Středočeského kraje – dle vyjádření č.j. KRPS-1398-223/ČJ-2009-010306 

ze dne 30.4.2009 
h) Městský úřad Slaný, odbor kultury – dle vyjádření č.j. 17829/2009/OK ze dne 26.5.2009 
i) Povodí Vltavy, s.p. – dle vyjádření č.j. 2009/31719/242 ze dne 18.2.2010, dle souhlasu č.j. 

20879/2010-PVL/213 ze dne 22.4.2010 
j) Městský úřad Slaný, obor životního prostředí – dle souhrnného stanoviska č.j. ŽP34500/2011 ze dne 

9.10.2011 a doplňujícího stanoviska č.j. ŽP4211/2012 ze dne 8.1.2012 
k) NET4GAS s.r.o. – dle vyjádření č.j. 156/11/OVP/Z ze dne 12.1.2011 a č.j. 378/11/OPV/Z ze dne 

24.1.2011 
l) MERO ČR, a.s. – dle vyjádření č.j. 2010/6/44-1 ze dne 8.6.2010, č.j. 2010/6/44-2 ze dne 17.2.2012 
m) Zemědělská vodohospodářská správa – dle vyjádření č.j. OPV/KL/1991/2009 ze dne 14.1.2010 
n) RWE Distribuční služby, s.r.o. – dle vyjádření č.j. 497/11/172 ze dne 14.2.2011 
o) Správa a údržba silnic Kladno – dle vyjádření č.j. 4381/09/200/2785/211/Do ze dne 7.5.2009 
p) Česká geologická služba – Geofond – dle vyjádření č.j. 333/IV-497-2009 ze dne 27.4.2009 
q) Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – dle stanoviska č.j. HSKL-1847/KL-2009 ze dne 

11.6.2009  
r) SLAVOS s.r.o. – dle vyjádření č.j. 124/4/09 ze dne 30.4.2009 
 
13. Během stavby bude zajištěn přístup k jednotlivým nemovitostem a to jak pro pěší tak pro motorová vozidla 
 obyvatel 
 
14. musí být zachována funkce dešťové kanalizace v obci, v případě poškození je nutné kanalizaci uvést do 

funkčního stavu. Stejně tak budou respektována stávající odvodňovací zařízení. 



 4/8 

15 investor stavby bude informovat vodoprávní úřad o jednotlivých etapách stavby – dle plánu kontrolních 
prohlídek, který je součástí projektové dokumentace 

 
16. Investor si opatří vyjádření spol. Netprosys, s.r.o., Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 k souběhu a křížení 

metalických DK RWE Transgas Net a DOK RWE Transgas Net. 
 
17. Investor si opatří vyjádření UPC Česká republika, a.s., Závišova 5, Praha 4 k souběhu a křížení 

s telekomunikační sítí 
 
17. Stavba vodního díla bude dokončena do 12/2014 
 
18. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu 
 
19. S žádostí o vydání kolaudačního souhlasu bude předloženo: 
- doklad o převzetí stavby mezi dodavatelem a investorem 
- zaměření stavby (i v el. podobě), v zaměření budou uvedeny délky potrubí 
- zaměření křížení vodních toků – polohově i výškově 
- dokumentace skutečného provedení s vyznačením odchylek od schválené projektové dokumentace a jejich 
zdůvodnění (pokud odchylky vznikly) 
- doklad o provedené tlakové zkoušce vodovodu a těsnostní zkoušce nádrží vodojemu 
- doklad o proplachu a desinfekci vodovodního potrubí 
- stanovisko hygienika ke kolaudaci vodovodu 
- doklad o zdravotní nezávadnosti pitné vody 
- doklad o zkoušce identifikačního vodiče 
- doklad o uložení odpadů vzniklých při stavbě na skládce nebo jejich jiném využití 
- doklad o ověření požadovaných vlastností výrobků  
- situační zákres umístění požárních hydrantů a protokoly o jejich přezkoušení 
- místopřísežné prohlášení zhotovitele stavby o vhodnosti materiálů pro rozvody pitné vody ve smyslu Vyhlášky MZ č. 
409/2005 Sb. 
- doklad o zajištění záchranného archeol. průzkumu. 
- protokol o ukončení prací v tělese komunikace (SÚS) 
- revize elektrické instalace vodojemu 
- protokol o kontrole plynárenského zařízení 

 
O námitkách se rozhoduje takto: 

Námitky nebyly vzneseny. 
 
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu):  
1. Ing. Jan Knotek, Nová Studnice 34, 273 04 Kačice 
2. Městys Zlonice, nám. Pod lipami 29, 273 71 Zlonice 
3. Obec Páleč, Páleč 65, 273 71 Zlonice 
4. Agros Vraný, družstvo vlastníků, Vraný 122, 273 73 Vraný 
5. Ing. Milan Slavík, Mšec 180, 270 64 Mšec 
6. Ing. Eva Slavíková, Mšec 180, 270 64 Mšec 
7. Ing. Jiří Malypetr, Na Zvoničce 339/14, 147 00 Praha 
8. Eva Malypetrová, Bylanská 315/25, 100 00 Praha 
9. Stanislav Tvrdek, Na Dolinách 632/52, 147 00 Praha 4 
10. Ing. Tomáš Čech, Tyršova 444, 273 71 Zlonice 
11. Čechová Jana, Tyršova 444, 273 71 Zlonice 
12. Ing. Jan Malypetr, CSc., Bylanská 315/25, 100 00 Praha 
13. Cvrček Jaroslav, Štechova 54, 274 01 Slaný 
14. Machovská Jaroslava, Slancova 1260/6, 182 00 Praha  
15. Březina Karel, Vyšínek 36, 273 71 Zlonice 
16. Heroldová Martina, Karla Čapka 943, 273 09 Kladno 
17. Ing. Bucková Soňa, Vraný 190, Vraný 273 73 



 5/8 

18. Bartušková Zuzana, Národní Obrany 437/3, 160 00 Praha 6 
19. Hořejší Zdeněk, Otakara Jaroše 1660, Slaný, 274 01 
20. Mašková Milena, Tomanova 1377/11, Slaný, 274 01 
21. Štěpánková Anna, Benešovská 3199, 272 01 Kladno 
22. Vojtěch Václav, Páleč 72, Zlonice 273 71 
23. Pek Jiří, Družstevní 380, 273 04 Kačice 
24. Pek Tomáš, Okružní 370, 274 01 Slaný 
25. Ing. Stehlíková Soňa, Chorušická 210, 277 38 Mělnické Vtelno 
26. Šafránková Marie, Estonská 2567, 272 01 Kladno  
27. Bláhová Milena, Páleč 15, 273 71 Zlonice 
28. Slavíková Milena, Dvořákova 1608, 274 01 Slaný (6.12.1965) 
29. Slavíková Milena, Dvořákova 1608, 274 01 Slaný (11.3.1943) 
30. Ing. Pudil Pavel, Polská 1261/34, 120 00 Praha 
31. Lopata Jiří, V Domcích 2596, 440 01 Louny 
32. Lopata Pavel, Sokolovská 1253/232, 190 00 Praha  
33. Kubásek František, Páleč 86, Zlonice 273 71 
34. Ciferová Lenka, Na Vavřinci 358, 274 01 Slaný 
35. Kopecká Pavla, Nádražní 177, 273 71 Zlonice 
36. Štáhlík František, Nádražní 177, 273 71 Zlonice  
37. Tichý Petr, Pražského 662/38, 152 00 Praha 
38. Zlonický Martin, Tesaříkova 1024/9, 102 00 Praha 

 
Odůvodnění 

 Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí obdržel dne 21.11.2011 žádost Městyse Zlonice a obce Páleč 
zastoupených spol. JK – Ing. Jan Knotek, ze dne 8.9.2011 o povolení ke stavbě vodního díla – skupinového vodovodu 
 Jelikož žádost nebyla doložena všemi povinnými doklady podle  ustanovení  vyhlášky č. 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu  a 
dalšími doklady, přerušil vodoprávní úřad řízení usnesením č.j. 45791/11/ŽP ze dne 14.12.2011 současně s výzvou 
k odstranění vad žádosti. Ve stanovené lhůtě byly odstraněny vady žádosti a žádost tak byla doložena všemi povinnými 
doklady a to: 
 
- územním rozhodnutím s vyznačením nabytí právní moci, usnesením o změně ÚR 
- souhlasem stavebního úřadu s vydáním vodohospodářského rozhodnutí 
- doklady k vlastnickým nebo jiným právům k pozemkům, na kterých se zřídí stavba 
- projektovou dokumentací ve třech vyhotoveních 
- vyjádřením dotčených orgánů a stanovisky účastníků 
- dokladem o zaplacení správního poplatku ve výši 3 000,- Kč (č. dokladu 2272 ze dne 21.3.2012) 
 

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, oznámil příslušný vodoprávní 
úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům veřejnou vyhláškou č.j.: 
4893/12/ŽP ze dne 14.2.2012, s upozorněním, že na námitky, které nebudou sděleny nejpozději do deseti dnů od 
obdržení tohoto oznámení, nebude možno, podle ustanovení § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů,  brát zřetel. Ve stanovené lhůtě vznesl námitku pan 
Martin Zlonický, vlastník pozemku p.č. dle KN 18/2 v k.ú. Páleč. V námitce uvedl, že s ním nebyla stavba projednána 
a proto s ní nesouhlasí. Námitku také podal pan Ing. Pavel Pudil, spoluvlastník pozemku p.č. dle KN 602/2 a 604/8 
v k.ú. Páleč. V námitce uvádí, že s výstavbou na pozemcích, jichž je spoluvlastníkem, nesouhlasí. Důvod však neuvedl. 
Z žadatelem předložených dokladů a telefonického rozhovoru s panem Ing. Pavlem Pudilem vyplynulo, že stavba 
nebyla s majitelem pozemku projednána a proto s výstavbou nesouhlasí. Dále ve stanovené lhůtě zaslali své stanovisko 
ke stavbě Archeologický ústav AV ČR a spol. MERO ČR, a.s. Po uplynutí desetidenní lhůty od oznámení rozhodnutí 
všem účastníkům (tedy po svěšení vyhlášky), oznámil vodoprávní úřad ukončení dokazování ve vodoprávním řízení a 
upozornil na možnost seznámit se s nově došlými podklady řízení. Do vydání tohoto rozhodnutí byly Městysem 
Zlonice a obcí Páleč doloženy další smlouvy s vlastníky dotčených pozemků a mezi nimi i smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o zřízení věcného břemene vedení vodovodu s panem Martinem Zlonickým a panem Ing. Pavlem Pudilem. 
Tím tedy pozbyly opodstatnění podané námitky a vodoprávní úřad o nich nerozhodoval. 



 6/8 

V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
 
a) Dokumentace „Lisovice – Vyšínek – Páleč – Skupinový vodovod“  byla vypracována oprávněnou osobou Ing. 

Janem Knotkem, se sídlem Nová Studnice 34, 273 04 Kačice, identifikační číslo 0001020, č. zakázky – 01/09, 
z ledna 2009. 

 Předložená dokumentace řeší výstavbu přívodních a zásobovacích vodovodních řadů. 
 

V rámci vodoprávního řízení se vyjádřily nebo daly své kladné stanovisko tyto dotčené orgány:  
� Telefonica O2, a.s. – vyjádření č.j. 126493/11 ze dne 18.8.2011, č.j. 126496/11 ze dne 17.8.2011 a č.j. 

126494/11 ze dne 17.8.2011 
� ČEZ Distribuce, a.s. –  vyjádření č.j. 1037836371 ze dne 19.10.2011, č.j. 001031745927 ze dne 20.1.2011 
� Archeologický ústav AV ČR– vyjádření č.j. 5223/09 ze dne 20.5.2009 a č.j. 1400/12 ze dne 24.2.2012 
� MěÚ Slaný, odbor dopr. a silnič. hosp. – vyjádření č.j. ODSH/17827/09 ze dne 6.5.2009 
� Krajská hygienická stanice – závazné stanovisko č.j. 1991-216/09/Kl/Pd ze dne 6.5.2009 
� RWE Transgas Net, s.r.o. – vyjádření č.j. 2279/09/OVP/Z ze dne 27.4.2009  
� Krajské ředitelství policie Středočeského kraje – vyjádření č.j. KRPS-1398-223/ČJ-2009-010306 ze dne 

30.4.2009 
� Městský úřad Slaný, odbor kultury – vyjádření č.j. 17829/2009/OK ze dne 26.5.2009 
� Povodí Vltavy, s.p. – vyjádření č.j. 2009/31719/242 ze dne 18.2.2010, souhlas č.j. 20879/2010-PVL/213 ze 

dne 22.4.2010 
� Městský úřad Slaný, obor životního prostředí – souhrnné stanovisko č.j. ŽP34500/2011 ze dne 9.10.2011 a 

doplňující stanovisko č.j. ŽP4211/2012 ze dne 8.1.2012 
� NET4GAS s.r.o. – vyjádření č.j. 156/11/OVP/Z ze dne 12.1.2011 a č.j. 378/11/OPV/Z ze dne 24.1.2011 
� MERO ČR, a.s. – vyjádření č.j. 2010/6/44-1 ze dne 8.6.2010, č.j. 2010/6/44-2 ze dne 17.2.2012 
� Zemědělská vodohospodářská správa – vyjádření č.j. OPV/KL/1991/2009 ze dne 14.1.2010 
� RWE Distribuční služby, s.r.o. – vyjádření č.j. 497/11/172 ze dne 14.2.2011 
� Správa a údržba silnic Kladno – vyjádření č.j. 4381/09/200/2785/211/Do ze dne 7.5.2009 
� Česká geologická služba – Geofond – vyjádření č.j. 333/IV-497-2009 ze dne 27.4.2009 
� Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje – stanovisko č.j. HSKL-1847/KL-2009 ze dne 11.6.2009  
� SLAVOS s.r.o. – vyjádření č.j. 124/4/09 ze dne 30.4.2009 
� Palivový kombinát Ústí – vyjádření č.j. KLA/1358/OHM/332/09 ze dne 27.4.2009 
� Městys Zlonice – vyjádření č.j. 886-350/09 ze dne 1.6.2009 
� Vojenská ubyt. a staveb. správa Litoměřice – stanovisko č.j. 2828-ÚP/2009-7103/41 ze dne 14.5.2009 a ÚP-

309-737-2011 ze dne 22.9.2011 
 

b) Posouzení vodoprávního úřadu:  
 

Žádost o povolení stavby obsahovala veškeré požadované náležitosti a byla doložena přílohami a doklady, 
které jsou směrodatné pro posouzení dosahu žádaného rozhodnutí na zájmy chráněné vodním zákonem, obecné 
zájmy a práva jiných.  
Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a 
účastníků řízení a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 
Ve stanoveném termínu byly vzneseny dvě námitky, které však doložením potřebných dokladů pozbyly 

 opodstatnění. 
   Po provedeném vodoprávním řízení vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí za 

použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
c)  K záměru stavby vodního díla bylo vydáno stavebním úřadem městyse Zlonice pod č.j.: 1090-539/05 ze dne 

25.10.2005 územní rozhodnutí jehož platnost byla prodloužena rozhodnutím č.j. 1663-709/10 ze dne 
8.12.2010. Souhlas výše uvedeného místně příslušného stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 2 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů s 
předmětnou stavbou vodního díla byl vydán pod č.j. 1956-861/11 dne 28.12.2011. 

 
Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položka 17, odst. 1 písm. i) ve výši 
3000,- Kč byl zaplacen dne 21.3.2012, číslo dokladu 2272. 



 7/8 

Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolání, ve 

kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52 Praha 5 podáním učiněným u Městského úřadu Slaný, odboru 
životního prostředí. Odvolání se podává v počtu odpovídajícímu počtu účastníků a jednoho výtisku, který zůstává 
správnímu orgánu. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Slaný. 
Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce městyse Zlonice, obce Páleč a města Slaný po dobu minimálně 
15 dnů. Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního 
prostředí. 
 
 
vyvěšeno:       sejmuto: 
 
 
Obdrží: 

1. Ing. Jan Knotek, Nová Studnice 34, 273 04 Kačice 
2. Městys Zlonice, nám. Pod lipami 29, 273 71 Zlonice - DS 
3. Obec Páleč, Páleč 65, 273 71 Zlonice - DS 
4. Středočeské vodárny, a.s., U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno – DS 
5. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 81/11, 150 21 Praha – DS 
6. Povodí Vltavy, s.p., Grafická 36, 150 21 Praha 5 – DS 
7. Agros Vraný, družstvo vlastníků, Vraný 122, 273 73 Vraný - DS 
8. HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno - DS 
9. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno, 272 53 Kladno - DS 
10. Archeologický ústav, Letenská 4, 118 01 Praha 1 – DS 
11. Telefonica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - DS 
12. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 - DS 
13. MERO ČR, a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou - DS 
14. RWE Transgas Net, s.r.o., V Olšinách 75/2300, P.O. BOX 166, 100 00 Praha – DS (27260364) 
15. RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno - DS 
16. NET4GAS, s.r.o., Obora 113, 440 01 Louny – DS (27260364) 
17. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 – DS 
18. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silnič. hospodářství 
19. Ing. Milan Slavík, Mšec 180, 270 64 Mšec 
20. Ing. Eva Slavíková, Mšec 180, 270 64 Mšec 
21. Ing. Jiří Malypetr, Na Zvoničce 339/14, 147 00 Praha 
22. Eva Malypetrová, Bylanská 315/25, 100 00 Praha 
23. Stanislav Tvrdek, Na Dolinách 632/52, 147 00 Praha 4 
24. Ing. Tomáš Čech, Tyršova 444, 273 71 Zlonice 
25. Čechová Jana, Tyršova 444, 273 71 Zlonice 
26. Ing. Jan Malypetr, CSc., Bylanská 315/25, 100 00 Praha 
27. Cvrček Jaroslav, Štechova 54, 274 01 Slaný 
28. Machovská Jaroslava, Slancova 1260/6, 182 00 Praha  

Ing. Pavlína Kebrlová 
referent 

odboru životního prostředí 
 
 



 8/8 

29. Březina Karel, Vyšínek 36, 273 71 Zlonice 
30. Heroldová Martina, Karla Čapka 943, 273 09 Kladno 
31. Ing. Bucková Soňa, Vraný 190, Vraný 273 73 
32. Bartušková Zuzana, Národní Obrany 437/3, 160 00 Praha 6 
33. Hořejší Zdeněk, Otakara Jaroše 1660, Slaný, 274 01 
34. Mašková Milena, Tomanova 1377/11, Slaný, 274 01 
35. Štěpánková Anna, Benešovská 3199, 272 01 Kladno 
36. Vojtěch Václav, Páleč 72, Zlonice 273 71 
37. Pek Jiří, Družstevní 380, 273 04 Kačice 
38. Pek Tomáš, Okružní 370, 274 01 Slaný 
39. Ing. Stehlíková Soňa, Chorušická 210, 277 38 Mělnické Vtelno 
40. Šafránková Marie, Estonská 2567, 272 01 Kladno  
41. Bláhová Milena, Páleč 15, 273 71 Zlonice 
42. Slavíková Milena, Dvořákova 1608, 274 01 Slaný (6.12.1965) 
43. Slavíková Milena, Dvořákova 1608, 274 01 Slaný (11.3.1943) 
44. Ing. Pudil Pavel, Polská 1261/34, 120 00 Praha 
45. Lopata Jiří, V Domcích 2596, 440 01 Louny 
46. Lopata Pavel, Sokolovská 1253/232, 190 00 Praha  
47. Kubásek František, Páleč 86, Zlonice 273 71 
48. Ciferová Lenka, Na Vavřinci 358, 274 01 Slaný 
49. Kopecká Pavla, Nádražní 177, 273 71 Zlonice 
50. Štáhlík František, Nádražní 177, 273 71 Zlonice  
51. Tichý Petr, Pražského 662/38, 152 00 Praha 
52. Zlonický Martin, Tesaříkova 1024/9, 102 00 Praha 

 
 Vyhláškou: Majitelé sousedních pozemků 
 Jan Janák, adresa neznámá 


		2012-03-21T15:58:43+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:58:53+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:01+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:09+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:17+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:26+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:34+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:42+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:49+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T15:59:58+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T16:00:05+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T16:00:14+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T16:00:22+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T16:00:30+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T16:00:38+0100
	Vladimíra Möstlová


		2012-03-21T16:00:47+0100
	Vladimíra Möstlová




